статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну вартість
Договору на 90 699,38 (Дев'яносто тисяч шістсот
дев'яносто дев'ять грн. 38 коп.).
Ціна цього договору на 2022 рік становить 107
974,61 (Сто сім тисяч дев'ятсот сімдесят чотири
грн. 61 коп.), у т.ч. ПДВ - 17 995,77 (Сімнадцять
тисяч дев'ятсот дев'яносто п'ять грн. 77 коп).
Обсяг за Договором становить 28654 кВт*год.